[image: ]

Об обеспечении функционировании системы единого нетарифного регулирования таможенного союза Республики Беларусь, Республики Казахстан и Российской Федерации

			Утративший силу

Решение Комиссии таможенного союза от 26 ноября 2009 года № 123. Утратил силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 13 марта 2018 года № 39.

      Сноска. Утратил силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 13.03.2018 № 39 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования).

      Комиссия таможенного союза решила:

      1. Принять к сведению информацию руководителя экспертной группы по направлению "Нетарифное регулирование" В.В. Ламкова о проблемах по обмену данными о выданных лицензиях и разрешениях на экспорт и импорт товаров между уполномоченными государственными органами исполнительной власти государств -членов таможенного союза в рамках Евразийского экономического сообщества.

      2. Экспертной группе по направлению "Информационные технологии в таможенном союзе" совместно с экспертными группами по направлениям "Нетарифное регулирование" и "Таможенное администрирование и статистика" проработать вопрос о реализации обмена базами данных выданных лицензий между таможенными органами государств Сторон и о результатах доложить на заседании Комиссии.

      Члены Комиссии Таможенного союза:

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Российской

Федерации

А. Кобяков

У. Шукеев

И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig